שנית, החזקת חומרים כאמור עלולה להביא לפגיעה פיזית-מינית בילדים על-ידי המחזיק, אשר ינסה לחקות את המעשים המוצגים בחומר הפורנוגרפי (על הקשר הסיבתי הנזכר ועל הביקורת עליו ראו: אסף [הרדוף הפשע המקוון](#) 347-340 (2010); עוד ראו לענין פדופיליה מקוונת מאמר שפורסם בימים אלה: ח' [ויסמונסקי "קידום המאבק בפדופיליה המקוונת"](#) - בעקבות [חוק העונשין](#) (תיקון מס' 118), התשע"ה-2014, והצעת [חוק הגבלת שימוש במקום לשם מניעת ביצוע עבירות](#) (תיקון מס' 2) התשע"ד-2014 מאזני משפט י' (תשע"ה) 181).

בית משפט השלום בכפר סבא

25 פברואר 2018

ת"פ 16-08-51556 מדינת ישראל נ' שיידון

15. עסקינן בתופעה בינלאומית שקורבנותיה אינם מוגבלים לשטחה של מדינה זו או אחרת. מדינת ישראל חתומה על האמנה לזכויות הילד משנת 1989. היא מחויבת להגן על ילדים בכל הקשור לניצול ואלימות מינית ולנקוט בכל האמצעים הנדרשים על מנת לעשות זאת. כך בחקיקת חוקים התואמים את המציאות המתרחשת ובאה [ראו הצעת חוק העונשין (תיקון מס' 58) (עבירות זנות, מין ותועבה) התשנ"ז-1997, ה"ח 2639], כך באכיפת החוק וכך בענישה הולמת לאלו שהפרו אותו.

דעתי היא כי בתי המשפט נדרשים להביע סלידתם מתופעה זו באופן צלול וברור ובכך לתרום את חלקם למיגורה. כפי שהיטיב לקבוע בית המשפט המחוזי בחיפה בעניין **אופר** :

"דומה שרק הטלת עונשים חמורים וכואבים תוכל להילחם בתופעת הפורנוגרפיה הפדופילית המנצלת קטינים ופוגעת בהם.

מאסר בפועל בן 9 חודשים.
- ב. מאסר על תנאי בן 4 חודשים, והתנאי הוא כי בתקופה בת שלוש שנים מיום שחרורו לא יעבור עבירה בה הורשע.
- ג. קנס בסך 6,000 ₪ או 60 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישתלם בעשרה תשלומים שווים ורצופים החל ביום 1.4.2018 ובכל אחד בחודש שלאחריו.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום.

ניתן היום, י" אדר תשע"ח, 25 פברואר 2018, במעמד הנוכחים.

מיכאל קרשן, שופט